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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i take away område samt stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er direkte adgang fra dametoilet
til restaurant, idet der mangler en dør fra forrum til restaurant.
Virksomheden servere bl.a. buffet, og bord med tallerkener,
bestik, suppevarmer samt isfryser er placeret lige vedr
døråbningen. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Jeg har en dør jeg kan sætte på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om reglerne om forrum til toilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
inventar. Følgende er konstateret: Hylder i det ene køleskb
fremstår med afskalninger i belægningen samt begyndende
rustdannelse. Virksomheden oplyser at hylderne vil blive slebet
og malet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om vedligeholdelse af inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling
samt nedkøling for perioden januar 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: 3 størrelser alubakker.
Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


